LOKYMEHT MOAMNUCAH
OMNEKTPOHHOW MOAMUCHIO

OT4eT 0 MOCTYNJIEHUU U PACXOI0BAHUU (PUHAHCOBBIX CPEACTB

¢ "01" sAuBaps 2022r. mo "31" lexadpsn
2022r.

MBOY [llepsomainckas CL

HaumeHoBaHue opraHusauuu

HaumeHoBaHue Kopa

3auucneHo CnucaHo
cybecuamm

Kop, cy6enanm

1 2 12 13

00000000000000015 716 524,36 15 101,97
6 PO,D,I/ITeJ'IbCKaﬂ nnarta
663 548,96

Cybcmanm 610aXeTHbIM 143 640,00

07627007118024419 | YPSXACHUAM Ha
2 BbIiNOJSIHEHUNE

MyHI/ILI,VII'IaJ']bHOFO
Safanma - 143 640,00

866 344,53

Cybenanm 610aXeTHbIM
yUYpexXaeHusIM Ha
MyHUUMNanbHoe
3apaHue -
exemecsyHoe
OeHexHoe
02622005303010000 | BO3HarpaxpaeHue 3a

0 KnaccHoe pyKOBOACTBO
negarormyeckum
paboTHMKam
rocyapCTBEHHbIX U
MYHULIMNAnbHbIX
o6LeobpasoBaTenbHbl
X OpraHvsaumn

665 395,18

200 949,35

1201 582,02
Cybecnann 61oaXeTHbIM

yupexaeHusiM Ha
BbINONHEHNe
MYHMLMNANbHOro 1123 421,24
3a/1aHus - Ha
3apaboTHyto nnaty ¢
HauYMCneHnaMM

02622006400010003
4

1814,01




76 346,77

02622006400024400
0

Cy6enaunm 6roaxeTHbIM
yupexaeHuam Ha
BbIMOSNHEHME
MYHULMMANbHOTro
3apaHua - Ha npoyve
pacxogbl

136 444,00

10,00

14 000,00

48 775,00

45 495,20

8151,26

5652,00

12 460,54

1900,00

02622006400024400
5

Cybecnanm 610aXeTHbIM
yyYpexaeHusM Ha
BbIMONHEHNEe
MYHMLUMNANbHOTo
3afaHuns - Ha onnarty
NPOYMX KOMMYHambHbIX
ycnyr

8 000,00

8 000,00

02622006400024400
7

Cybenanm 610aXeTHbIM
yuypexnaeHusaM Ha
BbIMONHEHNEe
MyHUUMNANbHOTo
3afaHus - Ha onnarty
TBO

30 052,48

0,38

30 052,10

02622006400024401
8

Cybecnann 6roaXeTHbIM
yuypexnaeHusaM Ha
BbIMONHEHNEe
MYyHUUMNANbHOTo
3aaHns - Ha oXpaHy B
obpazoBaTenbHbIX
yuypexaeHusx

197 120,00

197 120,00

02622006400024402
5

Cybcnanm 610aXeTHbIM
yyYpexaeHusiM Ha
BbINOJIHEHNE
MYHMLMNANbHOTO
3aaHuns - Ha onnary
ycnyr no
pearvpoBaHuto Ha
cpabaTbiBaHWe CpeacTs
TPEBOXHOWN
curHanusauum

21 533,54




OKCTpPEeHHOM Bble3fe
Hapaaa nonnuun

21533,54

02622006400024402
8

Cybcnanm 610aXeTHbIM
yyYpexaeHusiM Ha
BbIMOJIHEHNE
MYHMLUMNANbHOTo
3afaHuns - Ha onnarty
TEXHUYECKOro
obcnyxuBaHus
noxapHomn
CUrHanusaumm c
BbIBOZIOM CUrHanNa Ha
nynbT NOXapHOW YacTu
91"

31 000,00

31 000,00

02622006400024405
6

Cybcnanm 610aXeTHbIM
yypexzaeHusiM Ha
BbINOJIHEHUE
MYHMLMNANbHOTO
3aflaHuA - Ha NPOAYKThI
nUTaHus No
[OLKOSbHbIM rpynnam
3a cyeT cpeacTs
MecTHoro GroaxeTa

162 522,80

162 522,80

02622006400024421
8

Cybcnanm 610aXeTHbIM
yyYpexaeHusiM Ha
BbINOSTHEHME
MYHULMNANbLHOTO
3aflaHuA - Ha
NOAroTOBKY K
OTOMUTENBHOMY CE30HY

68 649,00

59 440,00

9 209,00




02622006400024700
1

Cy6enaunm 6roaXxeTHbIM
yyYpexaeHusam Ha
BbINOSIHEHME
MYHULMNANbHOTO
3aflaHnA - Ha onnaty 3a
noTpebnEHHyo
3MEKTPOIHEPT IO

666 210,89

666 210,89

02622006400024700
2

Cybcmanm 610aXeTHbIM
yyYpexaeHusiM Ha
BbINOJIHEHNE
MYHMLUMNANbHOTo
3aflaHnsA - Ha onnaty
TennocHabxeHus

883 439,13

883 439,13

02622007114010011
7

Cybcnanm 610aXeTHbIM
yypexzaeHusiM Ha
BbIMONHEHNE
MYHULMNANbHOro
3aaHus - Ha
®urHaHcoBoEe
obecneyeHne
pacxoaHbIX
06A3aTenbLCTB,
CBSI3aHHbIX C
obecneyeHnem
rocyaapCTBEHHbIX
rapaHTui peanusaumm
npaB Ha noslyyeHve
0o6LLeoCTYNHOro U
6ecnnaTHoro
NOLLKONBHOrO,
HavanbHoro obluero,
OCHOBHOrO 06LLero,
cpegHero obuero
06pa3oBaHus, a Takxe
obecneyeHnem
DOMNOMHUTENBHOIO
obpas3oBaHus B
MYHMLUMNANbHbIX
obueobpasoBaTenbHbl
X OpraHM3aumsx - Ha
3apaboTHyto nnaty ¢
HauUnCnNeHnaAMM

14 768 087,94

7 319,54

11101 225,40

48 895,59




3625 286,49

6 964,68

6 964,68

02622007114024411
7

Cybcmanm 610aXeTHbIM
yypexzaeHusiM Ha
BbINONHEHNe
MYHULMNANbHOro
3aaHus - Ha
¢unHaHcoBOE
obecneyeHne
pacxoaHbIX
06A3aTenbLCTB,
CBSI3aHHbIX C
obecneyeHnem
rocyaapCTBEHHbIX
rapaHTui peanusaumm
npaB Ha noslyyeHve
0o6LLeoCTYNHOro U
6ecnnaTHoro
NOLLKONBHOrO,
HavanbHoro obluero,
OCHOBHOrO 06LLero,
cpenHero o6Lero
06pa3oBaHus, a Takxe
obecnevyeHnem
DOMNOMHUTENBHOIO
obpas3oBaHus B
MYHMLUMNANbHbIX
o6LeobpasoBaTenbHbl
X OpraHM3aumsx - Ha
npouune pacxoppl

602 127,56

7 708,76

10 000,00

208 535,00

326 432,65

43 691,15




5 760,00

02622007116032114
5

Cy6cnanm 610aXeTHbIM
yUYpeXaeHUsM Ha
BbINOSIHEHNE
MYHULMNANbHOro
3apaHus - Ha
¢nHaHcoBOe
obecneyeHne
pacxofHbIX
0b6a3aTenbCTB,
CBSI3aHHbIX C
OCYLLECTBIEHNEM
exemMecsyHoM fonnaThbl
3a Hanuune y4yéHom
cTeneHu KaHguaaTa
HayK unm goktopa Hayk
negarormyeckum
paboTHMKam
MYHMLUMNAnNbHbIX
obueobpa3oBaTerbHbl
X opraHvsaumm,
NMEIOLLMM YYEHYIO
cTeneHb u
3amMeLLaLwmm
(3aHMmaLwmm) B
yKasaHHbIX
o6LeobpasoBaTenbHbl
X OpraHM3aumsx
LUTaTHbIE LOSTIXHOCTH,
npeaycMOTpPEHHbIE
KBannuUKaLnoHHbIMU
CrpaBoYHMKaMU Unu
npoceccuoHanbHbIMU
cTaHpapTamu

23 436,00




23 436,00

02622007117032100
0

Cybcuanm 610aXeTHbIM
yUYpexXaeHusIM Ha
BbINONHEHNe
MYHULMNANbHOro
3aaHus - Ha
¢uHaHcoBOE
obecneyeHne
pacXoaHbIX
06A3aTenbLCTB,
CBSA3aHHbIX C
OCYLLECTBIIEHNEM
obyyatowmmes 10-x n
11-x knaccos
MYHULIMNAnbHbIX
o6LeobpasoBaTenbHbl
X OpraHvsaumn
eXeMeCaYHbIX
NEeHEeXHbIX BbinnaT

3 200,00

3 200,00




02622007306010003
4

Cy6enaunm 6roaxeTHbIM
yyYpexaeHusam Ha
BbINOSTHEHME
MYHULMNANbHOTO
3apaHus - Ha
3apaboTHyto nnaTy ¢
HaYMCneHaMu

1339 378,79

1339378,79

02625003500024400
0

Cybcnanm 61oaXeTHbIM
yuYpexaeHusiM Ha
BbIMOJIHEHNE
MYHMLUMNANbHOTo
3aflaHue- opraHusaums
1 npoBegeHue
MEepOonpuUATUI

415,05

415,05

02626007120024400
0

Cybenanm 610aXeTHbIM
yUYpexXaeHusIM Ha
BbINOSIHEHNE
MYHULMNANbHOro
3afaHus - Ha
¢uHaHcoBOE
obecneveHne
pacxoaHbIX
0653aTenbLCTB,
CBSI3aHHbIX C
opraHusaumen n
obecneyeHnem
nony4yeHus
negarormyeckumm
paboTHUKaMu
MYHULIMNAnbHbIX
ob6pasoBaTenbHbIX
opraHusauuii He pexe
4yeM OayH pas B TpU
rozia OMNoONHUTENbHOTO
npoceccuoHasnbHOro
o6pazoBaHus no
npodusnio
neparornyeckomn
0eATenbHOCTU

14 240,00

14 240,00




0271000L304024400
0

Cy6enaum 6roaxeTHbIM
yyYpexaeHusam Ha
MyHULMNansHoe
3apjaHve - opraHnsaums
GecnnaTHOro ropsiyero
nuTaHus
obyyaromxcs,
noJslyyatoLmx
HayanbHoe obLiee
obpa3oBaHue B
rocyiapuyTBEeHHbIX U1
MyHULMNANbHbIX
obpa3oBaTenbHbIX
opraHusaumsx

614 452,00

614 452,00

04623007122032112
0

Cybcnanm 610aXeTHbIM
YyUYpEXAeHMsIM Ha
BbINONHEHNE
MYHULMNANbHOro
3a[aHus - Ha
¢uHaHcoBOE
obecneyeHue
pacxofHbIX
06A3aTenbLCTB,
CBSI3aHHbIX C BbIMNMaTon
poanTensiM (3aKOHHbIM
npeacTaBuTeNsam)
[eTen, NoceLLatoLLmX
MYHULMNAnbHbIE U
YyacTHble
obpasoBaTesnbHble
opraHusauum,
peanusyolme
obpaz3oBaTesnbHyto
nporpaMmy
DOLLKONBHOIO
obpasoBaHus,
KOMMEeHcaLMmn 4acTu
BHECEHHON B
COOTBETCTBYHOLLMNE
obpasoBaTesbHble
opraHusauuu
poauTenbCcKon nnatbl

238 247,00




3a NpUCMOTPp U yxop, 3a
[eTbMU

179,20

238 426,20

N1oro:

22751 110,51

22713 237,08

20 r.




		2023-07-28T15:08:42+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ПЕРВОМАЙСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА




