Отчет о поступлении и расходовании финансовых средств

с "01" Января 2022г. по "31" Декабря 2022 г.

МБОУ Первомайская СШ

Наименование организации

Код субсидии	Наименование кода субсидии	Зачислено	Списано
1	2	12	13
000000000000000015	Da-11-0-11 01/0-0-1-0-10	716 524,36	15 101,97
6	Родительская плата		663 548,96
07627007118024419	Субсидии бюджетным учреждениям на выполнение	143 640,00	
2	муниципального задания -		143 640,00
	Субсидии бюджетным учреждениям на	866 344,53	
02622005303010000 0	муниципальное задание - ежемесячное денежное вознаграждение за классное руководство педагогическим работникам государственных и		665 395,18
	муниципальных общеобразовательны х организаций		200 949,35
	муниципального задания - на	1 201 582,02	
02622006400010003 4			1 123 421,24
	заработную плату с начислениями		1 814,01

			76 346,77
		136 444,00	10,00
			14 000,00
	Субсидии бюджетным		48 775,00
02622006400024400	учреждениям на выполнение		45 495,20
0	муниципального задания - на прочие		8 151,26
	расходы		5 652,00
			12 460,54
			1 900,00
02622006400024400	Субсидии бюджетным учреждениям на выполнение	8 000,00	
5	муниципального задания - на оплату прочих коммунальных услуг		8 000,00
02622006400024400	Субсидии бюджетным учреждениям на выполнение муниципального задания - на оплату ТБО	30 052,48	0,38
7			30 052,10
02622006400024401	Субсидии бюджетным учреждениям на выполнение муниципального задания - на охрану в образовательных учреждениях	197 120,00	
8			197 120,00
02622006400024402 5	Субсидии бюджетным учреждениям на выполнение муниципального задания - на оплату услуг по реагированию на срабатывание средств тревожной сигнализации и	21 533,54	

	экстренном выезде наряда полиции		21 533,54
02622006400024402	Субсидии бюджетным учреждениям на выполнение муниципального задания - на оплату технического	31 000,00	
8	обслуживания пожарной сигнализации с выводом сигнала на пульт пожарной части "01"		31 000,00
02622006400024405	Субсидии бюджетным учреждениям на выполнение муниципального задания - на продукты питания по дошкольным группам за счет средств местного бюджета	162 522,80	
6			162 522,80
	Субсидии бюджетным	68 649,00	
02622006400024421	учреждениям на выполнение муниципального задания - на подготовку к		59 440,00
	отопительному сезону		9 209,00

			<u> </u>
02622006400024700 1	Субсидии бюджетным учреждениям на выполнение муниципального задания - на оплату за потреблённую электроэнергию	666 210,89	666 210,89
02622006400024700	Субсидии бюджетным учреждениям на выполнение	883 439,13	
2	муниципального задания - на оплату теплоснабжения		883 439,13
	Субсидии бюджетным учреждениям на выполнение муниципального задания - на Финансовое обеспечение расходных	14 768 087,94	
02622007114010011 7	обязательств, связанных с обеспечением государственных гарантий реализации прав на получение общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего образования, а также	7 319,54	11 101 225,40
	обеспечением дополнительного образования в муниципальных общеобразовательны х организациях - на заработную плату с начислениями		48 895,59

			3 625 286,49
		6 964,68	6 964,68
		602 127,56	
учреждениям на выполнение муниципального задания - на финансовое обеспечение расходных обязательств, связанных с обеспечением государственных гарантий реализа прав на получени общедоступного бесплатного дошкольного, начального общего основного общего среднего общего	выполнение муниципального задания - на		7 708,76
	обеспечение расходных обязательств, связанных с		10 000,00
	общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего, среднего общего образования, а также		208 535,00
	дополнительного образования в муниципальных общеобразовательны х организациях - на прочие расходы		326 432,65
			43 691,15

			5 760,00
02622007116032114 5	Субсидии бюджетным учреждениям на выполнение муниципального задания - на финансовое обеспечение расходных обязательств, связанных с осуществлением ежемесячной доплаты за наличие учёной степени кандидата наук или доктора наук педагогическим работникам муниципальных общеобразовательны х организаций, имеющим учёную степень и замещающим (занимающим) в указанных общеобразовательны х организациях штатные должности, предусмотренные квалификационными справочниками или профессиональными стандартами	23 436,00	

			23 436,00
02622007117032100 0	Субсидии бюджетным учреждениям на выполнение муниципального задания - на финансовое обеспечение расходных с осуществлением обучающимся 10-х и 11-х классов муниципальных общеобразовательны х организаций ежемесячных денежных выплат	3 200,00	3 200,00

02622007306010003	идии бюджетным «дениям на пнение ципального	1 339 378,79	
4 задан зараб	ия - на ютную плату с глениями		1 339 378,79
учреж 02625003500024400 выпол	Субсидии бюджетным учреждениям на выполнение	415,05	
о задан и пров	ципального ие- организация ведение приятий		415,05
учреж выпол муниц задан финаі обесп расхо обяза связа органі обесп получ педаг работ муниц образ органі чем о года д профе образ профе педаг	птельств, нных с изацией и нечением нения огическими никами дипальных изаций не реже дин раз в три дополнительного вования по	14 240,00	14 240,00

0271000L304024400	Субсидии бюджетным учреждениям на муниципальное задание - организация бесплатного горячего питания обучающихся,	614 452,00	
0			614 452,00
04623007122032112	Субсидии бюджетным учреждениям на выполнение муниципального задания - на финансовое обеспечение расходных обязательств, связанных с выплатой родителям (законным представителям) детей, посещающих муниципальные и частные образовательные организации, реализующие образовательную программу дошкольного образования, компенсации части внесённой в соответствующие образовательные организации родительской платы	238 247,00	

Итого:	22 751 110.51	22 713 237.08
Итого:	179,20 22 751 110,51	238 426,20
за присмотр и уход за детьми		

"__"_____20___г.